Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Городищенская средняя школа

с углубленным изучением отдельных предметов № 3»

ПРИКАЗ

от 20.09.2022        № 395

О проведении процедуры социально-психологического тестирования

cреди обучающихся 7-11 классов в период с 20 по 24 сентября 2022 года

 В соответствии с письмом Министерства просвещения РФ от 02.09.2022 № 07-

6001 «О направлении информации» и в целях раннего выявления незаконного

потребления наркотических средств и психотропных веществ провести социально-

психологическое тестирование с целью организации системной работы с обучающимися

по профилактике раннего вовлечения в незаконное потребление наркотических и

психотропных веществ с 20.09.2022 г. по 24.09.2022 г.

1. Привлечь к участию в тестировании обучающихся 7-11 классов согласно графику.

2. Назначить ответственными по организационно-техническому сопровождению

тестирования Гребенникову А.Г., педагога-психолога, Крючкову О.В., социального

педагога, Сахаровскую Ю.П., методиста, Толмачеву Е.В., методиста.

3. Освободить от участия в СПТ обучающихся с ОВЗ 7 а, 8 в и 9 в классов в количестве 3-

х человек.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор  О.В. Зимарина

Приложение № 1

к приказу от 20.09.2022 № 395

График

 проведения социально-психологического

тестирования

в МБОУ ГСШ № 3

№

п/п

Класс Дата Аудитория Время

Начало 09.00.

Ответственный

1 7а 20.09. 2-6 1, 2, 3 урок 1, 3 урок Гребенникова

А.Г.

2 урок Толмачева Е.В.

2 7б 20.09 2-6 4, 5, 6 урок Толмачева Е.В.

3 8а 21.09. 2-6 1, 2, 3 урок Крючкова О.В.

4 8б 21.09. 2-6 4, 5, 6 урок Крючкова О.В.

5 8в 22.09. 2-6 1, 2, 3 урок Гребенникова А.Г.

6 9а 22.09. 2-6 4, 5, 6 урок Гребенникова А.Г.

7 9б 23.09. 2-6 1, 2, 3 урок Крючкова О.В.

8 9в 23.09. 2-6 4, 5, 6 урок Крючкова О.В.

9 10а 24.09. 2-6 1, 2 урок Сахаровская Ю.П.

10 10б 24.09. 2-6 3, 4 урок Сахаровская Ю.П.

11 11а 24.09. 2-6 5, 6 урок Сахаровская Ю.П.